2.1 O preço registrado, as especificações do objeto, as quantidades mínimas e máximas de cada
item, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que constam no
anexo desta Ata de Registro de Preços. O valor constante na adjudicação em favor da referida
empresa fornecedora desta ata é o montante de R$ 12.184,54 (doze mil, cento e oitenta e quatro
reais, cinquenta e quatro centavos).
2.2 Nenhum licitante manifestou interesse em participar do cadastro de reserva para o presente
registro de preços.

CLÁUSULA TERCEIRA - ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1 O órgão gerenciador será o Município de Santa Maria de Jetibá-ES - CNPJ: